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16:00-15:00  הגעה למלון, קבלת פנים והתארגנות בחדרים

17:00  הרצאה: לחשוב כמו סטיב ג'ובס    
איך הפך טכנאי מחשבים זוטר לאדם ששינה את 
העולם? הרצאה מרתקת על חייו של סטיב ג'ובס,

על דרכו מהמקום הנמוך ביותר אל צמרת עולם
הטכנולוגיה והתקשורת.

מרצה: יונתן גת, מרצה באונ' ת"א ומגיש התכנית 
"גיבור תרבות" בכאן 11 

18:30 - ארוחת ערב

21:00  מופע: מוסיקת הג'אז פורצת גבולות 
מוסיקה הג'אז האפרו-אמריקאית נוצרה בארה"ב 
בראשית המאה ה-20 ובישרה חדשנות מוסיקלית. 
ריבוי מקצבים, השפעה אפריקנית ושימוש נרחב 
באלתור. לאוניד פטשקה, יחד עם הזמרת דיאנה 
פאליי ונגנים, שוברים גבולות בקונצרט על קו התפר 
שבין ג'אז ומוסיקה קלאסית - מבאך, מוצרט ובטהובן 

ועד לגרשווין, מיוזיקלס ומוסיקת עולם.

עורך התכנית:עורך התכנית: משה רעות משה רעות

9:30-7:00  ארוחת בוקר עשירה ומפנקת 

10:00  הרצאה: חדשנות וטכנולוגיה בתחום הזִִקנה
תחום הזִִקנה עובר מהפכה מבוססת נתונים. בהרצאה נסקור את הגורמים 
שמאיצים חדשנות, האתגרים והחסמים באימוץ טכנולוגיות, ואת השפעת 
הבינה המלאכותית על עתיד הסיעוד. בנוסף, יוצגו פתרונות קיימים לצד 
פיתוחים עתידיים שצפויים להשתלב במערך הטיפול הביתי והמוסדי

SeniorMarket מרצה: רועי קורן, מנכ״ל חברת

11:45  הרצאה: 
פרידריך ניטשה - האיש שהעז לחשוב 

"האדם מעדיף את הריק כמשמעות בכדי לא להיות ריק ממשמעות".
בשיחה זו נדבר רק על מה שחשוב; על מקומו של האדם בעולם, 
על אהבה ואמונה. משנתו של פרידריך ניטשה - הפילוסוף שהשפיע 

על המאה ה-20 יותר מכל פילוסוף אחר.
מרצה: ד"ר חיים שפירא, מרצה, סופר וחוקר רב תחומי

16:00-13:00  -  הפסקת צהריים למנוחה ופינוק במלון
17:00-16:00  -  קפה ומאפה 

17:00  הרצאה: על מנהיגות ופורצי דרך 
ד"ר אורית וולף בהרצאה עוצמתית לצד 
הפסנתר, מעניקה 7 כלים פרקטים להעצמת 
החותם האישי וכישורי מנהיגות תוך הפעלת 
מנגנוני הפתעה, תשוקה, ראשוניות וחדשנות. 

מהו ה-D.N.A של מנהיגים פורצי דרך?

18:30 - ארוחת ליל שבת חגיגית

    ELVIS IS BACK :21:00   מופע
הכישרון, המראה והכריזמה של אלביס פרסלי 
הפכו אותו לאחת מהדמויות החשובות של 

התרבות הפופולרית בשנות השישים. 
מופע ממיטב הקלאסיקות של מלך הרוק 
הבלתי מעורער בביצוע מוזס סי ולהקתו

9:30-7:00  ארוחת בוקר עשירה של שבת

10:00  הרצאה: דרווין והאבולוציה  
מיהו צ'ארלס דרווין, מדוע נבחר לצאת למסע עפ"י צורת אפו, כיצד 
מכתב מאדם זר שכנע אותו לפרסם את התאוריה שלו וכיצד הושלם 
הצד המדעי ע"י מחקרים של איש דת אחר בבוהמיה? מסע ששינה
את כל תמונת העולם שלנו. המאבק על תאוריית האבולוציה על ידי 

ברירה טבעית נמשך עד היום - המסע החשוב בהיסטוריה.
מרצה: אורן נהרי, עיתונאי, עורך ומגיש תכניות טלויזיה

12:15  מופע: איינשטיין בכינור 
גדולי המדענים, ניוטון בוהר ואלברט איינשטיין, העריצו את אומנות 
המוסיקה הקלאסית וקשרו את מהותה. בקונצרט ובהרצאה ארוגים
שתי וערב בהגשה מרתקת וחדשנית גם מהבחינה המדעית וגם 
המוזיקלית, יקשור המלחין, הפסנתרן והמנצח גיל שוחט בין יצירות 
המופת של המוסיקה הקלאסית ובין מדע טכנולוגיה והחדשנות. 
אדווארד רזניק - כינור, רואי דיין - מנדולינה, עופר פנחס - פסנתר

על רעיונות יזמיים ופורצי דרך ששינו את העולם. על רעיונות יזמיים ופורצי דרך ששינו את העולם. 
על האנשים עם התעוזה החלוצית, שאיפה למצוינות ונחישות לפרוץ גבולות. על האנשים עם התעוזה החלוצית, שאיפה למצוינות ונחישות לפרוץ גבולות. 

על המצאות, מחקרים ותגליות, מהפכות מסעירות בחשיבה, בתרבות ובמוסיקה.על המצאות, מחקרים ותגליות, מהפכות מסעירות בחשיבה, בתרבות ובמוסיקה.

 הסעה

מתל אביב
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